CATS UNLIMITED



1st. German American Cat Club / since 1994

Cats Unlimited e.V. Treasurer Nicole Leidag, Schatzmeister

Tel. 02744 – 2053260 Cats Unitd, Nicole Leidag, Hellerstr. 9 <u>D 57562 HERDORF</u>

schatzmeister@cats-unlimited.de



Der Vorstand von Cats Unlimited e.V. hat beschlossen:

Sämtliche anfallenden Kosten und Beiträge im Zusammenhang mit der Mitgliedschaft sind ausnahmslos per Lastschrift einzuziehen.

Dies ist zukünftig auch eine Voraussetzung zur Aufnahme in den Verein Cats Unlimited e.V.
Anträge jeglicher Art werden erst dann weiterbearbeitet, wenn die Lastschriftermächtigung dem Schatzmeister vorliegt und eine Abbuchung der anfallenden Beträge im Lastschriftverfahren erfolgreich vorgenommen werden konnte.

Ermächtigung zum Einzug von Forderungen durch Lastschriften

Hiermit ermächtige ich den Schatzmeister von <u>Cats Unlimited e.V.</u> widerruflich, alle Leistungen wie Jahresbeitrag, Stammbäume, Urkunden etc. bei Fälligkeit zu Lasten meines unten näher bezeichneten Post - bzw. Girokontos mittels Lastschrift einzuziehen. Sollte mein Konto die erforderliche Deckung nicht aufweisen, besteht seitens des Kreditinstituts keine Verpflichtung zur Einlösung.

Die Kosten für evtl. Rücklastschriften/Rückbuchungen werden dem Mitglied mit 5.- € in Rechnung gestellt!

Bitte komplett in Druckschrift ausfüllen!

Name, Vorname Straße, Hausnummer Postleitzahl, Wohnort Fon & Fax Konto Nr.: BLZ IBAN BIC Genaue Bezeichnung der Bank Ort Datum Unterschrift

BLZ: 460 512 40

© by Cats Unlimited / 2022

Sparkasse Burbach-Neunkirchen

IBAN: DE80 4605 1240 0001 0148 44

<u>geschaeftsstelle@cats-unlimited.de</u>

Konto Nr.: 1014844

BIC: WELADED1BUB